Dersin Adi

ATATURK ILKELERT VE INKILAP TARIHI I
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I
GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI

AKADEMIK ORYANTASYON

GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS
MESLEKI YABANCI DiL II (INGILIZCE)

GIDA KATKI MADDELERI (SECMELI)

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

SEGMELI YABANCI DiL I (ALMANCA)

SEGMELI YABANCI DiL III (RUSCA)

TURK DILI 1

TURK DILI I

YABANCI DiL I (INGILiZCE )

MUTFAK UYGULAMA II

SOGUK MUTFAK SUSLEME SANATI

SOGUK MUTFAK SUSLEME SANATI

EKMEK YAPIMI (SEGMELI)

MESLEKI YABANCI DiL IV (INGILiZCE)

MESLEKI YABANCI DiL 1V (INGILiZCE)

MESLEKI YABANCI DiL IV (INGILiZCE)
BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

SEGMELI YABANCI DiL III (RUSCA)

SEGMELI YABANCI DiL IIT (RUSGA)

SEGMELI YABANCI DiL V (RUSCA)

MESLEKI YABANCI DiL 1V (INGILiZCE)
ALMANCA I (SECMELI YABANCI DiL)

ALMANCA 1 (SEGMELI YABANCI DiL)

RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)

RUSCA I (SEGMELI YABANCI DiL)

SEGMELI YABANCI DiL III (RUSCA)

YIYECEK IGECEK YONETIMI

TURIZM ISLETMELERI MUHASEBESI

TURK DILI 1

TURK DILI I

YIYECEK IGECEK YONETIMI

MESLEKI YABANCI DiL II (INGILiZCE)

Ogretim Elemani

Ogretim Gorevlisi TALAT KOGAK
Ogretim Gorevlisi TALAT KOCAK

Dr. Ogr. Uyesi SABRI GELIK

Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI

Dr. Ogr. Uyesi ASUMAN PEKYAMAN
Dr. Ogr. Uyesi ASUMAN PEKYAMAN
Dr. Ogr. Uyesi ASUMAN PEKYAMAN
Dr. Ogr. Uyesi ASUMAN PEKYAMAN
Ogretim Gorevlisi ERMAN SAYGILI
Ars. Gor. Dr. SENEM GUNER

Dog. Dr. IBRAHIM KILIC

Dog. Dr. iBRAHIM KILIC

Ogretim Gorevlisi HATICE 0z

Ogr. Grv. AYBENiZ MIRISLI

Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Ogr. Grv. ESNA METE

Odr. Grv. EMRAH ISISAG

Or. Grv. EMRAH ISISAG

Ogr. Grv. OSMAN KAZANCI

Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Dog. Dr. IBRAHIM KILIC

Ogr. Grv. AYBENiZ MIRISLI

Ogr. Grv. AYBENiZ MIRISLI

Ogr. Grv. AYBENiZ MIRISLI

Ogretim Gorevlisi ERMAN SAYGILI
Ogretim Gorevlisi HATICE 0z
Ogretim Gorevlisi HATICE 0z
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogr. Grv. AYBENiZ MIRISLI

Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI

Dog. Dr. OZCAN ZORLU

Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI

Ogretim Gorevlisi ERMAN SAYGILI

Ogrenci No
204405062
194405020
204405062
204405062
204405062
194405021
204405035
184405051
174405040
174405040
174405040
174405058
204405035
164405043
204405062
204405007
204405062
184406044
184406044
184406008
184406044
174406060
174406044
174406051
174406044
144406015
194406058
174406044
174407011
204407006
194407019
204407024
164407062
164407062
164407049
164407049
204407006
204407024
164408016

164408003

Ad Soyad

ESRA YIYIT

SEMA OZASLAN

ESRA YIYIT

ESRA YIYIT

ESRA YIYIT

YILDIRIM BEYAZIT GALISKAN
YAVUZ SELIM DURMUS
ISMAIL TAHACAN AKAY
HASAN ATGUN

HASAN ATGUN

HASAN ATGUN

BUSRA ESNAF

YAVUZ SELIM DURMUS
BURAK GORE

ESRA YIYIT

ASIYE DONMEZ

ESRA YIYIT

YASIR GUN

YASIR GUN

FURKAN GOLAK

YASIR GUN

HILAL KARABULUT
IBRAHIM GUMUSBAS
MERVE MUTLU
IBRAHIM GUMUSBAS
HASAN TEMIZEL
TOLGAHAN GETINKAYA
IBRAHIM GUMUSBAS
ENDER SABRI UZUNER
IBRAHIM ETHEM SIMSEK
MERVENUR TURKOGLU
MAHMUT OZGUN UYAR
TAMER KURNAZ
TAMER KURNAZ
MURAT DEMIR

MURAT DEMIR
IBRAHIM ETHEM SIMSEK
MAHMUT OZGUN UYAR
YESIM AKGEDIK

ONDER GULER

Onay durumu
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.



TURIZMDE ORGUTSEL DAVRANIS (SEC)

TURIZMDE ORGUTSEL DAVRANIS (SEG)

TURKIYE FLORA-FAUNASI VE DOGA TARIHI

ALMANCA I (SECMELI YABANCI DiL)
RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)
GENEL VE MESLEKI ILETiSIM
MESLEKI YABANCI DiL II (INGILiZCE)
BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
TURK DILI I

TURK DiLi 1

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I
TURIZMDE SURDURULEBILIRLIK (SEG)
RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)
SEGMELI YABANCI DiL III (RUSGA)
YABANCI DILDE OKUMA VE KONUSMA
YABANCI DiLDE OKUMA VE KONUSMA
YABANCI DILDE OKUMA VE KONUSMA
MESLEKI YABANCI DiL II (INGILiZCE)
BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI
MESLEKI YABANCI DL 1V (INGILiZCE)
YABANCI DiL I (INGILiZCE)
AKADEMIK ORYANTASYON

AKADEMIK ORYANTASYON

AKADEMIK ORYANTASYON

AKADEMIK ORYANTASYON

AKADEMIK ORYANTASYON

OZEL iLGI TURIZMI(ALANDISI)
ARKEOLOJI VE MUZECILIK

DUNYA MUTFAKLARI I

DUNYADA VE ANADOLUDA ANTIK KENTLER
DUNYADA VE ANADOLUDA ANTIK KENTLER

TURKIYE FLORA -FAUNASI VE DOGA TARIHI

GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI
GENEL SAGLIK BILGISI VE iLK YARDIM
MESLEKI RUSCA I

MITOLOJ

ARKEOLOJI VE MUZECILIK

RUSGA I (SEGMELI YABANCI DiL)
RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)
RUSGA I (SEGMELI YABANCI DiL)

RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)

Dog. Dr. AHMET BAYTOK

Dog. Dr. AHMET BAYTOK

Prof. Dr. UGUR CENGIZ ERISMIS
Ogretim Gorevlisi HATICE 02
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Prof. Dr. ELBEYI PELIT

Ogretim Gorevlisi ERMAN SAYGILI
Dog. Dr. IBRAHIM KILIG

Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Ogretim Gorevlisi YAVUZ OZKUL
Ogretim Gorevlisi TALAT KOCAK
Dr. Ogr. Uyesi ESRA GUL YILMAZ
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogr. Grv. AYBENiZ MiRisLI

Dr. Ogr. Uyesi HIDAYET KISLALI
Dr. Ogr. Uyesi HIDAYET KISLALI
Dr. Ogr. Uyesi HIDAYET KISLALI
Ogretim Gorevlisi ERMAN SAYGILI
Dog. Dr. iBRAHIM KILIC

Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Ogretim Gorevlisi CUNEYT TASKIRAN
Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
Dog. Dr. OZCAN ZORLU

Dog. Dr. OZCAN ZORLU

Dog. Dr. OZCAN ZORLU

Dog. Dr. OZCAN ZORLU
Dr.0gr.Uyesi Umit Emrah KURT
Ogr.Gor.Esna METE

Dog. Dr. OZCAN ZORLU

Dog. Dr. OZCAN ZORLU
Prof.Dr.Ugur Cengiz erismis
Dog.Dr.Sabri GELIK

Dr.0gr.Uyesi Pakize 6zyiirek
Ogr.Gor.Aybeniz MIRISLI

Dog. Dr. OZCAN ZORLU
Dr.0gr.Uyesi Umit Emrah KURT
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogretim Gorevlisi AYBENIZ MIRISLI

Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK

164409042

184409011

174409050

204409020

204409054

184409041

174409028

174409033

204409014

204409038

204410017

174410021

204410026

184410066

194410045

194410034

194410026

164410051

174410017

164410048

204410030

204405020

204406071

204409034

204409056

204409045

184502054

194409050

164406056

164409042

174410003

174409003

184405003

204409014

174410025

194409036

194409036

194409022

154408002

194406058

184405027

UNVER KUDAY
BATUHAN COSKUN
ESRA GUREL

AHMET GALIP TIRKAZ
ULVI KAZIMOV
BUSRA BIRACI

SEDEF ATALAY
GULSAH GIFTGI
ATAKAN GOKSU

ASLI YARAMIS
MUHAMMET ANIL CAN ORGUN
MUSERREF DIRLiK
ENES ERDOGAN
OZGE EROL

BERKAY FiLiz

ALPER AKTUNA

EMRE OZER

FERIDE DEMIR
BEKIR GURBUZ
RUSTEM AYBAR
YASIN BOZKURT
BERRRAK KOGALI
SEMIH TEZCAN

EMRE SOMKAYA
NAZLI GUREL

KAAN COSKUN
BUNYAMIN OZKOK
MEHMET YAVAS
HASANCAN DOGUSCU
UNVER KUDAY

OMER OZKAYA
SONER ARSLAN
ZEYNEP SAHIN
ATAKAN GOKSU
ILKER KOCABAS
KORAY MEMiSOGLU
KORAY MEMISOGLU
Adil GIFTGI

OKKES CINAR
TOLGAHAN CETINKAYA

ARZU YESILDAS

Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul

Kabul



RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)
RUSGA I (SEGMELI YABANCI DiL)
TURIZM PAZARLAMASI
TURIZM PAZARLAMASI
TURIZM PAZARLAMASI

TURIZMDE SURDURULEBILIRLIK (SEG)

YIYECEK ICECEK MALIYET ANALIZi VE KONTROLU

GIDA GUVENLIGI VE HIJYENI

YIYECEK ICECEK YONETIMI (ALANDISI)
YIYECEK ICECEK YONETIMI
GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI
GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI
RUSCA I (SECMELI YABANCI DiL)

GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI

GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS

REKREASYON YONETIMI

TURK DILI I

RUSGA I (SEGMELI YABANCI DiL)
Diinya ve Anadolu'da antik kentler
TEMEL SANAT EGITIMI

INSANSIZ KARA ARAGLARI(ALANDISI)
GELENEKSEL SERAMIK SANATI TARIHI
YIYECEK ICECEK YONETIMIi(ALANDISI)
TURIZM PAZARLAMASI

MITOLOJI

ARKEOLOJI VE MUZECILIK

TURIZM EKONOMISI

TURIZM TUKETICI DAVRANISLARI
GASTRONMI VE YIYECEK TARIHI

AKADEMIK ORYANTASYON

GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARINA GIRIS

ALMANCA I (SEGMELI YABANCI DiL)

TURIZME GIRIS

Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Dr.0Ogr.Uyesi ALI AVAN
Dr.0Ogr.Uyesi ALI AVAN
Dr.0gr.Uyesi ALI AVAN

Dr. Ogr. Uyesi ESRA GUL YILMAZ
Dog.Dr.MUSTAFA SANDIKCI
Dog.Dr.Sabri GELIK

Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
Dog. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
Dog.Dr.Sabri GELIK

Dog.Dr.Sabri GELIK

Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK
Dog.Dr.Sabri GELIK

Dr. Ogr. Uyesi ASUMAN PEKYAMAN
Dog.Dr.Sabri GELIK
0Ogr.Gor.Mustafa ALKAN

Ogretim Gorevlisi EMINE OZTURK

Ogr.Grv.HAKAN PEKYAMAN
DR.OGR.UYEST.GURAY SONUGUR
OGR.GRV.TAYYAR SERKAN RODOSLU
Dog.Dr.MUSTAFA SANDIKCI
DR.OGR.GRV.ALI AVAN

Dog. Dr. OZCAN ZORLU
Dr.0gr.Uyesi Umit Emrah KURT
DOG.DR.AHMET BAYTOK
DR.OGR.UYESI.HIDAYET KISLALI
Dog.Dr.Sabri GELIK
Dog.Dr.MUSTAFA SANDIKCI
DR.OGR.UYESI ASUMAN PEKYAMAN
OGR.GRV.HATICE 0z

DR.OGR.UYESI ASUMAN PEKYAMAN

204405023

174405022

194409047

184410015

194410004

174409066

184406050

184405054

190801059

194406051

204406056

194406068

204406056

194406073

184405003

134401012

204410046

201105063

174406073

184409028

194409050

190801019

184410062

184410062

184410062

184410062

184410062

204405009

204405009

204405009

204405009

204405009

FiLiz CAGALA
SABIT MERGEN
YUSUF MERT KIRIK
DILAN ASYA SULEYMANOGLU
EDA SAVKLIYILDIZ
HAKAN BASRI KUZU
ADEM TOPCU
ILKNUR BARIS
MURAT ILBEGI
EROL GUNDUZ
BEKIR OZTURK
FATIH HARMANCI
BEKIR OZTURK
EMRE DALDAL
ZEYNEP SAHIN

BAYRAM ARISOY

OSAMA HUSAIN SALEM AL-
DOWAILAH

SADIK KARAGHANLI
REYHAN SAHAN
EZGI SERT

YUSUF KOCATEPE
MEHMET YAVAS
Mehmet Yigit KUCUK
ALEYNA iSGI
ALEYNA ISGI
ALEYNA iSGI
ALEYNA iSGI
ALEYNA iSGI
ERDEM SILAK
ERDEM SILAK
ERDEM SILAK
ERDEM SILAK

ERDEM SILAK

Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun goriilmemistir.

Kabul

Kabul

Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.
Mazeret sinavina girme talebi
uygun gorilmemistir.

Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul
Kabul

Kabul



